[image: image1.png]

	Администрация города Дубны Московской области

Управление народного образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

Г. ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

(школа № 1)

ПРИКАЗ
____________________________________________________________________________________________________________________________
08.02.2017

 № 8/у
О зачислении в 1 параллель
Основание: Личное заявление родителей

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Считать зачисленными в1 параллель на 2017/2018 учебный год по состоянию на 08 февраля 2017 года следующих детей:

1. Баранов Игорь Андреевич
2. Борисов Максим Сергеевич
3. Бруславец Виктория Викторовна
4. Быков Тимур Максимович
5. Двойнова Дина Денисовна
6. Егоров Михаил Дмитриевич
7. Железина Варвара Сергеевна
8. Иванников Степан Сергеевич
9. Иванова Кристина Вячеславовна
10. Казакова Таисия Алексеевна
11. Краснов Данила Сергеевич
12. Лабазина Алина Андреевна
13. Маков Кирилл Валентинович
14. Михайлуца Любовь Андреевна
15. Молчанова Полина Александровна
16. Палкина Вероника Сергеевна
17. Рячкин Ярослав Олегович
18. Савина Алиса Александровна
19. Седая Арина Евгеньевна
20. Соловьева Ксения Сергеевна
21. Улас Лев Алексеевич
22. Усачева Софья Михайловна
23. Чухнов Степан Алексеевич
24. Шайков Максим Викторович
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор

        А.И. Руденко